
Pronájem nebytových prostor v Hanušovicích

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Šumperk

10.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro obchod Město: Hanušovice
+ služby Typ: pronájem Ulice: Hlavní 105

Popis nemovitosti:
Pronájem nebytových prostor v Hanušovicích na Hlavní ulici. Jedná se o prostory v přízemí domu o celkové výměře 100 m2,
které lze využít jako obchod ( i pro  potravinářský účel), služby, kanceláře. Prostor má samostatné plynové topení (plynový
kotel ve sklepě), plastová okna,  k dispozici parkování pro 4 auta před domem. Nájemné činí 10.000,- Kč/měsíc + služby, které
 si hradí nájemník svým jménem.Kauce činí 30.000,- Kč.Provize pro RK 10.000,- Kč.Majitel si vyhrazuje právo vybrat
nájemníka dle svého uvážení.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

DELTA REAL asistentka p. Veronika Krmelová Zákaznická linka
Radniční 236/15, Šumperk, 787 01 tel. 420604965429, deltareal@deltareal.cz
tel. +420 583 216 638, +420 604 965 429, deltareal@deltareal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 346

strana 1


